MPOEKTHAA AEK/NTAPALINA
Ha CTPOUTENBLCTBO 06beKTa: ""MHOrOKBapTMPHbIN Xnok Aom (No3. 4 No reHnnaHy) XXunas rpynna mMukpopanoHa Ne 7 "Konbluese
r. KonomHa MockoBckoi o6nactn”
r. KonomHa MoCKOBCKOiA 06/1aCT Hata ny6nukaumm: 12 oktabps 2016 .

MpoekTHaa Aeknapauua pasmMelleHa B ceTu "MHTepHeT" no agpecy: www.rk-gazsetservis.ru

1 UHOOPMALIMA O 3ACTPOLLNKE

No
PASIEA HAMEHOBAHUE PA3OENA COOEPXXAHWE PA3OENA
1. NUHOOPMALMA O 3ACTPOWLL NKE
11 ®PrpMeHHOe HavIMeHOoBaHVe O6LLECTBO C OrpaHMYEHHON OTBETCTBEHHOCTLIO "PK-TasceTbcepaumc” KonomHa
12 HOpuanueckmin aspec 140400, MockoBckas 06/1aCTb, r.KonomHa, yn.OKTa6pbCKoi pesontouum, 4.4.231-233
13. lMoyToBbIi aapec 140400, MockoBckas 061acTb, I.KonomHa, yn.0OKtabpbekoil pesontoumn, 4.4.231-233
L4, Pexm pacore ¢ 09-00 go 18-00.MepepbiB ¢ 13-00 o 14-00.0taen npogax - 6e3 nepepbiBa.Cy660Ta, BOCKPECEHBE - BLIXOAHbIE OHW.
2. TOCYAAPCTBEHHAA PETUCTPAL A 3ACTPOI7IU.I,I/IKA
2.1 [Jara peructpaumu 25.02.2003 .
2.2. OrPH 1037730005103
2.3. VHH 5022032781
24. Krn 502201001
2.5. PervcTpupyoLmii opraH WHcnekums MuHucTtepcTBa PO no Hanoram 1 c6opam Ne 30 o 3A0 r.MocKBbI
2.6. CBWOETeNsLCTBO O permcTpaummn Cepus 77 Ne 000797800 ot 25.02.2003 T.
3. YYPEAUTENWN (yLIACTHI/IKI/I)BACTPOI7ILI.|,VIKA
Craryc (1opnayo/n3nLo), dusnyeckoe NMUO - VnbH Anekcein AnekcaHaposuy.
3.1 HanmeHoBaHne/P.1.0.,

0 CTABHOM KANMTAE 1 gons, coctaBnstowas 100% ycTaBHOroO Kanutana 3acTpoiiLLmMKa.
[lonsi B YCTaBHOM KaruT

4. MPOEKTbI CTPOUTE/IbCTBA MHOTOKBAPTUPHbIX XXU/bIX 4OMOB. BBEAEHHbLIX B 3KCMAYATALMIO. B KOTOPbIX MPUHUMAN YYACTUE 3ACTPOI7IU.WIK B TEYEHWNE
NMOCNEAHNX TPEXNET
5-aT. )unoi gom - r.KonomHa, yn.MeuHnkosa, 30 (paspeLleHne Ha BBOA, B akcnayataumo Ne RUS0330000-78 ot 30,10,2013 )
MnaHMpyeMbIii CPOK BBOAA B 3KCMyaTauuto - 2 keaptan 2014 r.
3-3T. Xunoi gom - r.KonomHa, yn.0.Kowwesoro, 2a (pa3spelleHne Ha BBOA, B akcnayataumo Ne RU50330000-112 ot 18,12,2013)
MnaHMpyeMbliA CPOK BBOAA B 3KCNJlyaTaumio - 3 keapTtan 2014 r.

41.

4.2.


http://www.rk-gazsetservis.ru

43.

4.4,

45.

4.6.

4.7.

438.

4.9.

4.10.

4.11.

5.1

5.2.

6.1
6.2.

6.3.

5-3T. »unoii Aom - r.KonomHa, yn.MeuHnkoBa, 32 (paspelLeHne Ha BBOJ B akcnnyataumto Ne RU50330000-18 ot 12,03,2014)
MnaHMpyeMbIii CPOK BBOAA B 3KCMyaTauuto - 2 keapTan 2014 1.
3-3T. xwnoii aom - r.KonomHa, yn.CysopoBa, 38 (paspelLeHve Ha BBOZ, B akcntyataumio Ne RU50330000-71 ot 22,09,2014)
MnaHupyeMbIiA CPOK BBOAA B 3Kcrnyatauuio - 4 keaptan 2014 .
12-3T. »xunoit gom - r.KonomHa, yn.MakeeBa, 3, kopnyc 1 (paspeLLeHne Ha BBOA, B akcrtyataumio Ne RU50-48-751-2015 ot 22,05,2015)
MnaHupyeMbIli CPOK BBOAA B 3KCMyaTauuto - 3 keaptan 2015 1.
3-3T. »unoin gom - r.KonomHa, yn.Cysoposa, 38a (pa3pelleHre Ha BBOA B akcrnyataumio Ne RU50-48-1346-2015 ot 16,07,2015)
MnaHMpyeMbIii CPOK BBOAA B 3KCMyaTauuto - 4 keaptan 2015 .
12-31. »xunoii gom - r.KonomHa, yn.MakeeBa, 3, kopnyc 2 (pa3peLLeHne Ha BBOA, B akcnstyaTaumio Ne RU50-48-1542-2015 ot 31,07,2015)
MnaHupyeMbIli CPOK BBOAA B aKcnlyataumio - 3 kaptan 2015 .
3-3T. XKunoin gom - r.KonomHa, yn.CanoXkoBbIx, 16 (pa3peLueHne Ha BBOg, B akcnyataumo Ne RUS0-48-2621-2015 ot 16,11,2015)
MnaHupyeMbIii CPOK BBOAA B 3KCMyaTauuto - 3 keaptan 2016 .
12-31. »unoii gom - r.KonomHa, yn.3axaposa, 2, Kopryc 1, kopryc 2 (pa3pelueHne Ha BBOA, B akcnyataumio Ne RU50-48-5360-2015 ot 08,07,2016)
MnaHMpyeMbIii CPOK BBOAA B 3KCM/TyaTaLuto - 2 keapTan 2017 T.
12-31. Xknnoii fom - r.KonomHa, yn.Makeesa, 3, Kopnyc 3 (pa3pelleHre Ha BBOZ B akcnnyaraumio Ne RUS0-48-5664-2016 ot 09,08,2016)
MnaHvpyembIii CPOK BBOAA B 3KcMyaraumio -1 keaptan 2017 r.
9-3T. Xunoii oM - r.KonomMHa, yn.3axapoBa, 4 (paspelueHne Ha BBOA, B akcrnnyataumio Ne RU50-48-6022-2016 ot 14,09,2016)
MnaHupyeMbIii CPOK BBOAA B aKcMnyataumto -1 keaptan 2017 .
5. TNLEH3UA HA OCYLLLECTB/IEHUE CTPOUTE/IbHOW OEATENBHOCTN 3ACTPOI7ILLI,I/IKA

HesartenbHocTb OO0 "PK-Ta3ceTbcepBuc” KOMOMHA TMUEH3MPOBaHUIO HE MOLMEXMUT.
C 22.06.2010 r. uneH Hekommepyeckoro MaptHepcTBa Camoperynupyemas OpraHmsauus "O6beuHEHNE NHKEHEPOB
cTpouteneit”, cauaetensctBo Ne C.055.50.8542.06.2010.

JINUEeH3nsa Ha OCYLLIECTB/IEHNE CTPOUTE/BbHOIA
[OeATeNbHOCTM 3acTpoliLLyKa

CpoK [eiCTBIS IMLIEH3NN UneHcTBo B CPO 6e3 orpaHuyeHus cpoka AeicTBus

6. CBEAEHNA O ®UUHAHCOBOM PE3Y/IbTATE. PASMEPAX KPEANTOPCKOW M AEBUTOPCKOW 3ALO/IHKEHHOCTHU

®uHaHcoBbIl pe3ynbTar (Ha 30.06.2016 r.) (22 455,0) TbIC. pybneit
Pa3vep KpeauTOpCKO 3a10/DKEHHOCTU (Ha o
30.06.2016 1) 388 420,0 TbIC. pybneit

Pasmep 4e6UTOPCKON 3a0/MKEHHOCTY .
(Ha 30.06.2016 1) 108 766,0 TbiC. py6neit

Il. "THOOPMALA O NPOEKTE CTPOUTE/IbCTBA
PA3OEN 1
1.1. Llenb npoeKkTa cTponTENLCTBA



PaXXOAHCKOE CTPOMTENBCTBO C Lie/bio 06ECTeUeHNs KOM(OPTHBIM COBPEMEHHBIM XIIbEM Pa3/IMYHbIX KaTeropuii

11.1. Llenb npoekTa cTpouTenscTea
rpaxaaH
112 OBLEKT KAMUTAIbHOMO CTPOMTEILCTBA MHOroKBapTUPHbIA XXMM AOM (N03. 4 MO reHnnaHy) xunas vrpynna MuKpopaioHa Ne 7 "Konblueso™ r.
KonomHa MockoBckoii 061acTu
113 TaXKHOCTb 12
114 Konnuectso KBapTup 72
1.2. Pe3ynbTaThl 3KCNEePTU3bl MPOEKTa

1.2.1. MonoXumTenbHOE 3aK/MYeHne HerocyaapcTBEHHOM akenepTuabl N° 50-2-1-3-0187-16 ot 31.08.2016 r. (OO0 "3IKCnepTCTPORNHKUHUPUHT)

1.3. 3Tanbl u CPOKK peann3aunn npoekTa CTpPONTENLCTBA
1.3.1 Hauano ctpoutenscrea 04,10,2016 .
132 OKOHuaHVe cTpouTensCTBa 30,07,2018 1.

PA3ZEN 2
2.1. HdopMauusa o paspeLlleHnn Ha CTPoOUTeNbCTBO
2.1.1. Homep paspeLLeHns Ha CTPOUTENLCTBO RU 50-09-6183-2016
21.2. KeM BblgaHo MUWHUCTEPCTBO CTPOUTENBLHOTO KoMMiekca MOCKOBCKO 061acTu
2.1.3. [Jara Bblaaun 04,10,2016 1.
PA3JEN 3
3.1. MHcbopmauua o npaBax 3acTpoiilnKa Ha 3eMefbHbIl y4acT oK

[oroBop apeHabl 3emMenbHoro yyactka Ne 247/2007 ot 01.06.2007 .

[HononHutensHoe cornaweHne Ne 247/2007-1 ot 05.03.2013 T.
311 [NpaBoycTaHaBIMBaKOLLME AOKYMEHTHI [HononHutensHoe cornaweHne Ne 247/2007-2 ot 07.11.2013 r.

JoroBop 0 nepeaave npae 1 0653aHHOCTE M0 AOrOBOPY apeH/bl 3eMefbHOro yyactka Ne 247/2007 ot 01.06.2007 r. ot

23.05.2013 1.
3.1.2. KapacTpoBblii HOMep 3eMe/bHOr0 yuacTka 50:57:0080704:25
3.1.3. lnowaab 3emMenbHOro yyacTka 4 907 kB.M

Co6CTBEHHUK 3eMe/IbHOrO y4acTka

3.14. (ecrm 3acTponLLWK He sBnseTca rocyflapcTBeHHas CO6CTBEHHOCTb

COBCTBEHHMKOM 3eME/IbHOI0 Y4acTKa)

Y4yacTOK pacnonoXeH B HOro-3anafgHoii YacTi MmukpoparioHa Ne 7 "Konblueso™ r. KoniomHa MOCKOBCKOW 06/1acT U

rPaHNYUT: C 3anaga
3.15. paHWLb! 3eMebHOTO yyacTka 1 ceBepa - C TEPPUTOPME NEPCNEKTUBHOI YW 3aCTPOIiKK;

C Kora 1 BOCTOKA - C TeppUTOPUEI paHee 3anpoeKTUPOBAHHbIX 9-TW 3TaXKHLIX (N0 OTAENLHOMY MPOEKTY) U
CYLLIECTBYIOLLMX >KW/bIX AOMOB MKp. "KonblyeBo™
3.2. 3neMeH T bl 61aroycTpoincTBa, NPeayCMO T PEeHHbIe MPOEKTHON AOKYMEH T aumei



Ha 3eme/ibHOM yyacTke, KpOMe MHOTOKBApPTUPHOIO XXW/IOT0 A0Ma, NPEeLyCMOTPEHO PasMeELLEHUE CNeLyHOLIMX 3IEMEHTOB 61aroycTpoiicTBa:
3.2.1 - Bbe3[bl W Npoe3Abl ¢ achasibTo-6eTOHHLIM NMOKPbLITUEM [1/11 aBTOTPAHCMOPTa W MOXapHbIX MaLLnH;
- KOMM/IEKCHOE 6N1aroycTPOoCTBO 1 03e/IeHEHME yUacTKa 3aCTPOMKN 1 NpueratoLLeli Tepputopuun.
PA3JIEN 4
4.1. OnucaHne cTposiLLerocs 06bekTa HeIBMXKMMOCTU B COOTBETCTBUU C NPOEKTHON JOKYMeHTauuei, Ha 0CHOBaHWM KO T OPOIA BblAaHO pa3peLleHne Ha
CTpPONTENBCTBO
4.1.1. OnucaHune o6beKTA

YpoBeHb OTBETCTBEHHOCTY - HOPMaJTbHbIA. KOHCTPYKTMBHAES CXEMA XXWUMOro AOMa - KapkacHas. ®yHAAMEHT - MOHONUTHASA Xene306eTOHHas nauTa ToNWmMHON 600 MMm.
Juadparmbl XXeCTKOCTY - MOHOUTHbIE YKeNe306eTOHHbIe. CTeHbI MOA3EMHOI YaCTN - MOHOMUTHBIE YKENe306ETOHHbIE. YTEMUTEb HAPYXHbIX CTEH - U3 3KCTPY3UOHHOIO
BCMEHEHHOrO MONCTUPO/A C 3aLLUMTHON CTEHKON M3 ac6eCTOLLEMEHTHbIX /IMCTOB. [MAPOM30ALMA 00Ma304Hasl, MPOHUKAOLEro AeNcTBMs. HafgzemHas YacTb CTeHb! (LIOKO/b)
06/1ML0BbIBAETCA KepamMMUYecKol NANTKOW. HapyHble CTeHbl HaZi3eMHOM YacTL - 2-X TUMOB: TUN 1 - HEHecyLLMe, U3 ra30CUIMKaTHLIX GETOHHBIX B/I0KOB. YTENMTe b - U3
MWHEpaNoBaTHbIX MMT. Hapy>KHbIiA Cnoii - AeKopaTMBHasA LUTyKaTypKa. Tvn 2 - HecyLume, U3 MOHOIUTHOTO XKee306eToHa. YTenmTeNb - U3 MUHEPaIOBATHBIX MANT. HapyXXHbIiA
C/IOWA - AeKOpaTMBHas LUTyKaTypKa. CTeHbI LWaXT IMQTOB U NECTHUYHDBIX KMNETOK, NECTHUYHbIE MapLUX 1 NIOLWAAKN, NEPEKPbLITUS 1 NMOKPbITUS - MOHOUTHLIE XKENE300E€TOHHLIE.
KpoBnsa - nnockasi, ¢ BHyTPEHHUM OpraHu30BaHHbLIM BOAOCTOKOM. KpoBe/ibHOE MOKPLITUE - U3 ABYX CI0eB "TexHo3nacTa". PasyknoHKa BbINOMHAETCA KEPaM3UTOBLIM rpaBuem.
OkHa 1 6ankoHHbIe Asepy - MBX npoduib ¢ AByXKaMepHbIM CTeK/I0nakeToM. OcTekeHne NOMKUIA - &/IIOMUHUEBLIA NPO(MIIL C OAMHAPHLIM OCTEKNEHWEM. HapyxHas oTaenka -
[eKopaTuBHas LUTYKaTypKa B COOTBETCTBMM C LIBETOBLIM PeLLeHVeM. BHYTPEHHSS OTAeNKa - CorfiacHO BeAOMOCTU OTAEMNKM B 3aBUCMMOCTM OT Ha3HAYeHWs MOMeLLEHWiA. Mpu
CTPOUTE/LCTBE 0OBEKTA 3aKa3uMK M NoApsAAHbIE OpraHn3aumn 0653aHbl NPUMEHSTL TOMBKO CEPTUHULIMPOBAHHbBIE CTPOUTENBHYIO NPOAYKLIMKO 1 060pYA0BaHVE.

4.1.2. KBapTupbl

Mnowaap BCex yacTteit
KBapTUpPbl (KOMHAT W

MOMELLEHWI
; OIS oA, BCrOMOrare/IbHoro
1N KBapTUPbI TexHUYecKre xapaKTeprucTmKm NCNO/b30BaHMs, Konnyectso
KeM GaIKOHOB W NIOMKWIA C
y4eToM
COOTBETCTBYIOLLETO
KO3(h(PULLMEHTA) KB.M
Tvn la OHOKOMHaTHas KBapTumpa 49,60 51,80 1 wryka
Tvin 16 OJHOKOMHaTHasa KBapTupa 52,50 54,60 1 wryka
Tvin 18 O[HOKOMHaTHas Keaptupa 44,10 46,20 1 umyka
Tvn 1r OJHOKOMHaTHasl KBapTupa 50,50 52,70 1 wryka
Tvn 14, O[HOKOMHaTHas KBapTupa 48,90 51,10 11 umyk

Tvn le OOHOKOMHaTHas KBapTupa 52,10 54,20 11 umyk
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10
1

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

Trn Dk
Tun 13
Tvin 2a
Tvin 26
Tvn 2B
Tvn 3a

Jrax
nofgan
noagan
noAaparn
rnoagarn
nofgan
rnoagas
noAaparn
noagarn
noagarn
noagan
noaparn
noaparn
rnoagan
rnoagan
noaparn
rnopgarn
rnopgasn
rnopgasn
noaparn
noagasn
rnoagan
noagan

OAHOKOMHaTHasi KBapT1pa
OAHOKOMHaTHas KBapTVpa
[BYXKOMHaTHasi KBapTvpa
[IByXKOMHaTHasl KBapTupa
[BYXKOMHaTHasi KBapTvpa
TPEXKOMHaTHasi KBapTpa

43,60
34,50
73,50
73,50
72,40
99,70

45,70
36,70
75,60
75,60
74,50
101,80

4.1.3. Hexxunele nomMelleHns, He Bxoasduimne B COCTaB o6u.|.ero nMmyuiecTea MHOFOKBapTUPHOro gomMa

TexHMYECKME XapaKTePUCTUKN

X035MCTBEHHAs!
XO3ACTBEHHAS
XO3ACTBEHHAS
X035MCTBEHHAs!
X034liCTBEHHAN
XO3ANCTBEHHAS
XO3ACTBEHHAS
X034liCTBEHHAn
X034liCTBEHHAN
XO3ANCTBEHHAS
X035MCTBEHHAs
X035MCTBEHHAs!
X034liCTBEHHAN
XO3ACTBEHHAS
XO3ACTBEHHAS
X035MCTBEHHAs!
X034liCTBEHHAN
XO3ANCTBEHHAS
X034liCTBEHHAN
X035MCTBEHHAs!
XO3ACTBEHHAS
X035MCTBEHHAs!

PA3LEN5

5.1. Homepa 1 Tunbl KBapTUP B CTPOSILLEMCS MHOTOKBApP TUPHOM YKUMOM AoMe, 06Las vXKunas niolaam

KnagoBast
KnagoBast
KnafoBast
KnagoBast
KnagoBast
KnagoBast
KnazfoBast
KnagoBast
KnagoBast
KnagoBast
KnagoBast
KnaaoBast
KnagoBast
KnaaoBast
KnagoBast
KnaaoBast
KnagoBast
KnagoBast
KnagoBast
KnagoBast
KnaaoBast
KnagoBast

11 wryk
11 wryk
1 wmyka
1 wryka
11 wiryk
11 wiryk

O6wwas nnowagp, KB.Mm
5,80
7,80
8,00
8,10
8,90
8,90
7,50
10,30
8,90
8,90
8,00
10,70
6,20
7,00
9,50
11,00
10,00
7,60
8,00
7,90
11,30
9,10

189,40



Mnowaap Bcex yacTteit

KBapTUpb! (KOMHAT 1

MOMELLEHNIA
BCrOMOrare/ibHoro
Konn4ecTBo XMsbIX O6Lwas nnowaap, Xunas nnowaap,
Jrax Moavesn, Ne kBapTUpbI N/n Tvin kBapTUpBbI NCNo/b30BaHA,
KOMHaT, LLT. KB.M . KB.M
6a/IKOHOB 1 TOKUIA C
Y4eToM
COOTBETCTBYHOLLETO

KO3(hpULIMEHTA) KB.M

1 1 1 la 1 49,60 51,80 17,20
1 1 2 2a 2 73,50 75,60 41,60
1 1 3 16 1 52,50 54,60 14,20
1 1 4 18 1 44,10 46,20 19,30
1 1 5 26 2 73,50 75,60 38,50
1 1 6 Ir 1 50,50 52,70 14,10
2 1 7 il 1 48,90 51,10 17,20
2 1 8 2B 2 72,40 74,50 41,60
2 1 9 le 1 52,10 54,20 14,20
2 1 10 Dx 1 43,60 45,70 19,30
2 1 u 3a 3 99,70 101,80 63,10
2 1 12 13 1 34,50 36,70 18,70
3 1 13 1a 1 48,90 51,10 17,20
3 1 14 2B 2 72,40 74,50 41,60
3 1 15 le 1 52,10 54,20 14,20
3 1 16 bk 1 43,60 45,70 19,30
3 1 17 3a 3 99,70 101,80 63,10
3 1 18 13 1 34,50 36,70 18,70
4 1 19 14 1 48,90 51,10 17,20
4 1 20 2B 2 72,40 74,50 41,60
4 1 21 le 1 52,10 54,20 14,20
4 1 22 DK 1 43,60 45,70 19,30
4 1 23 3a 3 99,70 101,80 63,10
4 1 24 13 1 34,50 36,70 18,70
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25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

45
46
47
48
49
50
51
52
53

55
56
57
58
99

2B
le

3a

2B

le

3a

2B

le

3a

1n
2B
le

3a

2B

PEES K

le

3a
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48,90
72,40
52,10
43,60
99,70
34,50
48,90
72,40
52,10
43,60
99,70
34,50
48,90
72,40
52,10
43,60
99,70
34,50
48,90
72,40
52,10
43,60
99,70
34,50
48,90
72,40
52,10
43,60
99,70
34,50
48,90
72,40
52,10
43,60
99,70

51,10
74,50
54,20
45,70
101,80
36,70
51,10
74,50
54,20
45,70
101,80
36,70
51,10
74,50
54,20
45,70
101,80
36,70
51,10
74,50
54,20
45,70
101,80
36,70
51,10
74,50
54,20
45,70
101,80
36,70
51,10
74,50
54,20
45,70
101,80

17,20
41,60
14,20
19,30
63,10
18,70
17,20
41,60
14,20
19,30
63,10
18,70
17,20
41,60
14,20
19,30
63,10
18,70
17,20
41,60
14,20
19,30
63,10
18,70
17,20
41,60
14,20
19,30
63,10
18,70
17,20
41,60
14,20
19,30
63,10



10
1
1
1
1
1

SERRRKRE

1 60 13 1 34,50 36,70 18,70
1 61 14 1 48,90 51,10 17,20
1 62 2B 2 72,40 74,50 41,60
1 63 le 1 52,10 54,20 14,20
1 64 x 1 43,60 45,70 19,30
1 65 3a 3 99,70 101,80 63,10
1 66 13 1 34,50 36,70 18,70
1 67 1n 1 48,90 51,10 17,20
1 68 2B 2 72,40 74,50 41,60
1 69 le 1 52,10 54,20 14,20
1 70 DK 1 43,60 45,70 19,30
1 71 3a 3 99,70 101,80 63,10
1 72 13 1 34,50 36,70 18,70
4 206,90 4 360,50 2 060,00
PA3JEN 6

MoMeLLEHMS B MHOrOKBapTUPHbIX AOMaX, He SBMISAIOLLMECS YaCTAMM KBAPTUP W NpeAHa3HaueHHbIe 41 06CyXMBaHWA
60/1€€ OHOTO MOMELLEHNS B IOME, B TOM UYMC/IE MEXKBAPTUPHBIE NECTHUYHBIE NOWAAKW, NECTHULbI, KT,
NNGTOBbIE U MHbIE LIAXThI, KOPUAOPLI, TEXHUYECKME 3TaXW, YepAaku, NoABasIbl, B KOTOPLIX UMEKTC UHXKEHEPHbIE
KOMMYHVKaLUUK, MHOe 06CnyKuBatoLee 6on1ee 0A4HOr0 NoOMeLLEeHVst B JaHHOM JoMe 060pyAoBaHMe (TEXHUYECKME
MoABasbl), & TAKKE KPbILUW, OTPadKAALOLLME HECYLLME N HEHECYLLME KOHCTPYKLWM AaHHOTO JOMa, MeXaHN4YeCcKoe,
3MEKTPUYECKOE, CaHUTApPHO-TEXHWYECKOE M MHOE 000pYyA0BaHKe, HaxoAsLeecs B AaHHOM JOMe 3a Mpeaenamy win
BHYTPM MOMELLEHWIA 1 06CyXMBatOLLEe 60/1ee OAHOTO NOMELLEHWSI.

CocraB 06LLEro MMyLLECTBa B 06beKTax
HEBVDKAMOCTM, KOTOpPOe ByAeT HaXOAWUTLCS
B 06LLIEV [0NEBOI COBCTBEHHOCTM
Y4YaCTHUKOB [0/IEBOrO CTPOUTENBLCTBA

PA3LEN 7
MpenonaraeMblil CPOK MOy4YeHUs
paspeLleHns Ha BBOZ B 3KCMN/TyaTaumio 30,09,2018 .
CTPOSILLMXCSH OOBEKTOB HEABUKUMOCTU
MepeyeHb OpraHoB rocyJapCTBEHHON BfacTw,
MPeACTaBUTENN KOTOPbIX YYaCTBYIOT B
MpUeMKe NOCTPOEHHbIX 0OBEKTOB
HEABVKAMOCTU
lNepeyeHb opraHoB MECTHOTO
camoynpasfeHns, NPeACTaBUTeNN KOTOPbIX
YYaCTBYHOT B MPUEMKE MOCTPOEHHbIX
06BLEKTOB HEABUXUMOCTU

YnpaeneHue FACH MocKoBcKoii 06nacTu

AnMUHMCTPaUKA .0. KonomHa MOCKOBCKO 06nacTu



MepeyeHb opraHuU3aLuin, NpeacTaBmTenm
74. KOTOPbIX Y4aCTBYHOT B MPUEMKE NOCTPOEHHbIX
0ObEKTOB HEABVKMMOCTU

BO3MOXHbIEe (IMHAHCOBbIE PUCKW MPK

81 OCYLLIECTB/IEHWUM MPOEKTa CTPOUTENLCTBA
Mepb! N0 f,O6POBOLHOMY CTPAX0BaHWIO

82. TaKMX pPUCKOB

8.3. NnaHupyemas CTOMMOCTb CTPOUTE/NbCTBA
CBefieHVsi 06 OCYLLECTB/IEHAWN CTPOUTENLCTBA

84. MHOrOKBApPTMPHOTO [0Ma 38 CYET KPEAUTHBIX

cpeacts GaHka

MepeyeHb OpraHn3aLmiA, OCYLLECTBISIHOLLMX
9.1 OCHOBHbIE CTPOUTE/bHO-MOHTaXHbIE W
Apyrvie pabotbl

Cnocob obecnevyeHns UCroHEHUS

101 00653aTe/bCTB 3acTPOliLLMKa No A0roBopy

3acTpoiimk - 000 "PK-Ta3ceTbcepsiuc” KonomHa

FeHepasbHbIA noapsaumk - 000 "CrpoiiueHTpans” (OFPH 1087746569690 MHH 7721620684 KM 502201001)

MpoekTtHasi opraHm3aums - 000 "fomCrpoiilpoekT" (OMPH 1035004256110 MHH 5022030640 KM 502201001)
PA3JEN 8

®rHAHCOBbIE PUCKM OLEHMBAKOTCA SaCTpOVILLl'VIKOM KaK MaJioBeposATHOE cobbITMe.

Pucky 3acTpoliLLmMKa, CBA3aHHbIE C OCYLLECTBIEHUEM MPOEKTa CTPOUTENLCTBA, B NOPsAKe [O6GPOBO/LHOMO CTPaxoBaHus
6yayT 3acTpaxoBaHbl Ha 60ee NO34HMX 3Tanax.

167 902 437,75 py6net
OTCYTCTBYHOT

PA3JEN 9
FeHepanbHbIin NoapsaumMK - 000 "CTpoiileHTpanb"”
CybnopgpssHble 1 noapsaHbIe opraHM3aLmum:
000 "PycT.Crpoii" - CTPOUTENBHO-MOHTaXHbIE PaboThl
(OrPH 1147746922454 HH 7720822624 KN 772001001)
000 "TennorapaHT" - (hacafHble paboTbI
(OrPH 1135022001608 HH 5022041793 KM 502201001)
000 "CseTtonpo3payuHble KOHCTPYKUMK™ - OKHa 1 Asepn TBX
(OrPH 1135022002191 HH 5022042349 KN 502201001)
00O "HB MapTHep" - BHYTPEHHWE NHXKEHEPHbIE CUCTEMBI
(OrPH 1105072000318 MHH 5072726979 KM 507201001)
000 "AnenbcuH" - cTponTenbHble Matepuans! (OFPH 1135022001620 HH 5022041828 KIM 502201001)
000 "LBW-3" - BetoH (OrPH 1025002739849 HH 5022027453 KIM 502201001)
PA3/E/N 10

1. O6sa3aTensCTBa Mo A0roBOpaM yuacTus B 4OIEBOM CTPOUTE/NLCTBE 06ECNeUnBatoTcs 3a/10roM B NMOpsLKe,
npeaycMOoTPeHHbIM cTatbaMun 13-15 deaepanbHoro 3akoHa ot 30,12,2004 r. Ne 214-93 "06 yuactm B ONEBOM
CTPOUTENCTBE MHOTOKBAPTUPHbIX [JOMOB M UHbIX O6BEKTOB HEABVXXUMOCTU 1 O BHECEHUW U3MEHEHWIA B HEKOTOPbIE
3aKoHoZaTeNbHble akTbl Poccuiickoii ®eaepaumn’

2. VicnonHeHne 0653aTebCTB 3aCTPOLLMKA MO Nepesaye XXUIoro NoMeLLEHMs y4acTHUKY AOMEBOT0 CTPOUTENLCTBA MO
BCEM [0roBOpaM, 3ak/HUeHHbIM /151 CTPOMTESbCTBA (CO34aHMS) MHOMOKBAPTUPHOIO A0Ma U (MUK) UHOTO O6BEKT,
06ecneymBaeTcs CTPaxOBaHNEM MPaXKAAHCKON OTBETCTBEHHOCTU 3aCTPOMLLMKA 33 HEUCTO/IHEHNE WU HeHa/iexallee
1CnosHeHVe 0693aTeNbLCTB Mo Nepeaaye XuIoro NoOMeLLEHVs YYacTHUKY L0IEBOr0 CTPOUTENLCTBA MO OroBOpY



PA3AEN 11
VHble foroBopb! 1 cAEMKW, Ha OCHOBaHWN
KOTOPbIX NPVBIEKANCH AEHEXHbIE CPeACTBa
[Nsi CTPOMTENLCTBA XW/Oro A0Ma, 3a
UCK/IFOUEHNEM [EHEXHbIX CPeaCTB
MPVBNEYEHHBIX HA OCHOBaHWM LOTOBOPOB B
pamkax Ne 214-®3

11.1. OTCYTCTBYHOT

FeHepanbHbIli anpekTop OO0 "PK-Ta3ceTbcepBuc™ KonomHa



